
Zuberské noviny rok 2020 a rok 2021 - náklad 2300 ks
celkové roční  výdaje za zpracování - cena včetně DPH

měsíc počet stran cena za tisk měsíc počet stran cena za tisk

leden 24 24 035,00 Kč leden 14 15 433,00 Kč

únor 20 20 240,00 Kč únor 18 18 975,00 Kč

březen 16 16 192,00 Kč březen 14 15 433,00 Kč

duben 20 20 240,00 Kč duben 24 24 035,00 Kč

květen 20 20 240,00 Kč květen 24+2 přílohy 26 678,85 Kč

červen 22+příloha 25 864,18 Kč červen 20 20 240,00 Kč

červenec červenec

srpen srpen

září 24 24 035,00 Kč září 32 32 131,00 Kč

říjen 22 23 276,00 Kč říjen 32+příloha 36 027,20 Kč

listopad 18 18 975,00 Kč listopad 32 32 131,00 Kč

prosinec 20 20 240,00 Kč prosinec 24 24 035,00 Kč

CELKEM 244 127,28 Kč CELKEM 277 250,05 Kč

Srovnání cen platných  od září 2016 a nové ceny od ledna 2022

při nákladu 2300 ks - cena za 1 ks bez DPH a cena s DPH při nákladu 2300 ks

počet stran cena 2016 cena 2022

cena 2022 s 

DPH při 

nákladu 2300 

ks

cena 2016 s 

DPH při 

nákladu 2300 

ks

ROZDÍL - 

navýšení 

konečné ceny

8 3,20 Kč 3,60 Kč 9 108,00 Kč 8 096,00 Kč 1 012,00 Kč

10 4,30 Kč 4,75 Kč 12 175,00 Kč 10 879,00 Kč 1 296,00 Kč

12 4,90 Kč 5,20 Kč 13 156,00 Kč 12 397,00 Kč 759,00 Kč

14 6,10 Kč 6,50 Kč 16 445,00 Kč 15 433,00 Kč 1 012,00 Kč

16 6,40 Kč 7,00 Kč 17 710,00 Kč 16 192,00 Kč 1 518,00 Kč

18 7,50 Kč 8,20 Kč 20 746,00 Kč 18 975,00 Kč 1 771,00 Kč

20 8,00 Kč 8,60 Kč 21 758,00 Kč 20 240,00 Kč 1 518,00 Kč

22 9,20 Kč 9,70 Kč 24 541,00 Kč 23 276,00 Kč 1 265,00 Kč

24 9,50 Kč 10,20 Kč 25 806,00 Kč 24 035,00 Kč 1 771,00 Kč

26 nenaceněno 11,65 Kč 29 475,00 Kč neměli jsme

28 nenaceněno 12,30 Kč 31 119,00 Kč neměli jsme

30 nenaceněno 13,30 Kč 33 649,00 Kč 30 790,00 Kč 2 859,00 Kč

32 nenaceněno 14,00 Kč 35 420,00 Kč 32 131,00 Kč 3 289,00 Kč

rok 2020 rok 2021

30 790,10 Kč30 32 32 131,00 Kč


